REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA VLORI:
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. E; !\g; prot. Viorg, mé_) \0) ._@L_2025

PROJEKT- VENDIM

Nr. , Datg, 2025

“PER SHPREHJEN E DAKORDESISE PER NISJEN E PROCEDURAVE PER
TRANSFERIMIN NE PRONKESI TE BASHKISE VLORE Tii PASURIVE”: NR.
36/179 ME SIPERFAQE TOTALE 317.98 M? ZK.8602, NR.36/76 ME SIPERFAQE
TOTALRE 832.4 M? ZK 8602, NR. 32/107 ME SIPERFAQE TOTALE 390 M* ZK.
8604,NR.32/106 ME SIPERFAQE TOTALE 390 M? ZK. 8604, NR.32/90
SIPERFAQE 503 M2 ZK.8604, NR.32/105 ME SIPERFAQE 390M2 ZK.8604,
NR.32/104 ME SIPERFAQE 375 M2 ZK.8604, NR.32/92 ME SIPERFAQE 503 M2
ZK.8604, NR. 32/524/1 ME SIPERFAQE TOTALE 552 M2 ZK. 8604, NR.32/103
ME SIPWRFAQE TOTALE 390 M2, ZK.8604, NR.32/91 ME SIPWRFAQE
TOTALE OBJEKTI 503.2 M2 ZK.8604%,

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 datg 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” Neni 8,
Neni 9.1 pika 1/b dhe 2, Neni 54 pika e, né Ligjin Nr.8743 daté 22.02.2001, “Pér pronat
¢ paluajtshme t& shtetit, I ndryshuar me Ligjin Nr. 9558/2006, n& Ligjin Nr.8744 daté
22.02.2001, “ Pér transferimin e pronave t& paluajtshme publike t& shtetit n& njésité e
qeverisjes vendore” i azhornuar me Ligjin Nr.9561, dat& 12.06.2006, si dhe me Ligjin Nr.
9797, daté 23.07.2007”, né¢ V.K.M Nr.500, daté 14.08.2001 “Pér inventarizimin e
pronave & paluajtshme shtetérore dhe transferimin e pronave n& Njésité e Qeverisjes
Vendore” ndryshuar me V.K.M Nr. 1277, daté 23.12.2009, n& Udhézimin Nr.15, datg
30.05.2003 “Pér ményrén e paragitjes nga Njésité e Qeverisjes Vendore t& kérkesave pér
transferimin, né pronési t& tyre t& pronave t&€ paluajtshme publike”, né VKB me Nr. 38,
daté 30.04.2024, “Pér pércaktimin e procedurés per negocimin me zhvilluesit privat q&
shprehin interesin qe t&€ bashképunojné me Bashking e Vlorés népérmjet marréveshjes pér
pronat n€ pronési té€ saj”, si edhe né relacionin bashkélidhur kétij projekt-vendimi,

VENDOSI:

1. T€ shprehi dakordésing pér nisjen e procedurave pér transferimin né pronési t&
Bashkis¢ Vlorg, pér pasurité e méposhtme:

e Nr. 36/179, me sipérfaqe totale 317.98 m? ZK. 8602

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlorn.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



e Nr. 36/76, me sipérfage totale 832.4 m?, ZK 8602

K e Nr. 32/107, me sipérfage totale 390 m?, ZK. 8604
L1l

‘{3’ e Nr. 32/106, me sipérfaqge totale 390 m?, Zk. 8604
K:.\}'E\i;fv e Nr.32/90,Sip 503 m2,7k.8604
LOHW

e Nr.32/105,Sip 390m2,7k.8604

e Nr.32/104,Sip 375 m2,7Zk.8604

e Nr.32/103,Sip 390 m2,7Zk.8604

e Nr.32/92,Sip 503 m2,Zk.8604

e Nr.32/91,Sip 503.2 m2,Zk.8604

e Nr. 32/524/1, sipérfaqe totale 552 m? ZK. 8604

2. Ngarkohet Kryetari dhe Administrata e Bashkisé t& kryejé procedurat pérkatése
ligjore deri n€ vendimarrjen e Késhillit t& Ministrave pér kalimin e pronésisé sipas
pikés 1.

Ky Vendim hyn n& fuqi bazuar né Ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, Neni 55 pika 6.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Adresa : Sheshi “4 Heronjt¢”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. 2 i’!{* prot. Vlorg, mé _;L_@-D& 2025

RELACION

Mbi Projekt-Vendimin “ PER SHPREHJEN E DAKORDESISE PER NISJEN E
PROCEDURAVE PER TRANSFERIMIN NF. PRONESI TE BASHKISE VLORIE
TE PASURIVE”: NR. 36/179, SIP 317.98 m?, ZK 8602; PASURISE NR. 36/76, SIP
832.4 m?, ZK. 8602; PASURISE NR. 32/107, SIP 390 m?, ZK. 8604; PASURISE,
NR. 32/524/1, SIP 552 m?, ZK. 8604; PASURISE NR. 32/399, SIP 32833 m?, ZK.
8604; PASURISE NR. 32/106, SIP 390 m?, ZK. 8604”.

PARA KESHILLIT TE BASHKISI
Té nderuar Késhilltaré!

Projekt-Vendimi “PER SHPREHJEN E DAKORDESISE PER NISJEN E
PROCEDURAVE PER TRANSFERIMIN Ni PRONISI T BASHKISE VLORE
TE PASURIVE”: NR. 36/179 ME SIPERFAQE TOTALE 317.98 M- ZK.8602,
NR.36/76 ME SIPERFAQE TOTALE 832.4 M? ZK 8602, NR. 32/107 ME
SIPERFAQE TOTALE 390 M? ZK. 8604,NR.32/106 ME SIPERFAQE TOTALE
390 M? ZK. 8604, NR.32/90 SIPERFAQE 503 M2 ZK.8604, NR.32/105 ME
SIPERFAQE 390M2 ZK.8604, NR.32/104 ME SIPERFAQE 375 M2 7ZK.8604,
NR.32/92 ME SIPERFAQE 503 M2 ZK.8604, NR. 32/524/1 ME SIPERFAQE
TOTALE 552 M2 ZK. 8604, NR.32/103 ME SIPERFAQE TOTALE 390 M2,
7K.8604, NR.32/91 ME SIPERFAQE TOTALE OBJEKTI 503.2 M2 ZK.8604%,
g€ po ju paragesim ka pér géllim miratimin né kuadér t& pérmir&simit t& shérbimeve,
zhvillimit ekonomik dhe shfrytézimit sa mé efektiv t& pronave publike n& pronési t&
Bashkisé Vlorég,.

Nevoja pér nxitjen e zhvillimit urban qofté népérmjet investimeve t& drejtépérdrejta t&
Bashkisg Vloré si dhe bashképunimet me zhvilluesit privat do té sigurojné njé menaxhim
mé t&€ miré€ t€ burimeve lokale, t& nxisé investimet private si dhe t& maksimizojé pérfitimet
pér komunitetin lokal.

Marréveshjet afatgjata me zhvilluesit privat dhe investimet e drejtépérdrejta t& vets
Bashkis¢ Vloré do t& ndikojné pozitivisht n& zhvillimin ekonomik t& qytetit t& Vlorés
duke sjellé rritjen e t& ardhurave pér buxhetin e Bashkisé Vlors .

Adresa : Sheshi “4 Heronjt&”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



NE t€ dyja rastet, qofté kur Bashkia Vloré do t& investojé& nga fondet e saj ose nése do t&
bazohet né VKB-n& Nr. 38, daté 30.04.2024, &shté e domosdoshme t& nis procedura e
transferimit dhe rregjistrimin n& pronési té saj t& aseteve t& sipércituara.

Subjektet t& cilat kan& paraqitur kérkesén dhe interesin pér zhvillimin e kétyre pasurive
objekt i kétij projekt-vendimi jang : “ANCHOR INVESTMENT” shpk dhe “LAZAJ
2002” shpk, bashkélidhur relacionit jané dhe kopjet e QKB-ve t& subjekteve.

Pér t&€ béré transferimin e pronsisé nga pronésia shtet né pronési t& Bashkisé Vlors
kérkohet shprehja e dakordésisé nga Késhilli i Bashkisé si edhe shprehja e ligjshmérisé
nga Prefekti i Qarkut Vloré.

Ky Projekt-Vendim nuk nénkupton kalimin e ménjéhershém t& pasurive : nr. 36/179 me
sipérfage totale 317.98 m? zk.8602, nr.36/76 me sipérfaqe totale 832.4 m? zk 8602, nr.
32/107 me sipérfaqe totale 390 m? zk. 8604,nr.32/106 me sipérfaqe totale 390 m? zk.
8604, nr.32/90 sipérfage 503 m2 zk.8604, nr.32/105 me sipérfage 390m2 zk.8604,
nr.32/104 me sipérfage 375 m2 zk.8604, nr.32/92 me sipérfage 503 m?2 zk.8604, nr.
32/524/1 me sipérfaqge totale 552 m2 zk. 8604, nr.32/103 me sipérfage totale 390 m2,
zk.8604, nr.32/91 me sipérfaqe totale objekti 503.2 m2 zk.8604, né& pronési t& Bashkiss
Vloré, pasi paraprakisht duhen kryer procedurat pérkatése me institucionet kopetente, deri
né vendimarrjen e Késhillit t& Ministrave, pasi jang kéto institucione q& do t& vlerésojné
kérkesén q& paragesim sot pér miratim nga Késhilli i Bashkiss.

Referur dhe dispozitave ligjore q& shogérojné Projekt-Vendimin q& po ju paragesim
paraprakisht kérkohet vendimarrja e K&shilli t& Bashkisé Vloré ku té shprehet dakordésia
e kalimit t& prong&sisé né favor t& Bashkisg Vlorg.

Né kéto kushte, kérkojmé prej jush miratimin e kétij Projekt-Vendimi pér t& mundésuar
vazhdimin e procedurave t& métejshme ligjore pér kalimin e pronésisé nga pronésia
“Shtet” né pronési “Bashki”.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin!

Miratoi : Dorian Demiri

Konceptoi : Sonela Haxhiraj %

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.viora.sov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Sk PALUAJTSHME
Kodi Unik 8802059226
{Nga . ,Né R

A - TE DHENAT E PASURISE -

Zona Kadastrale Nr. 8602, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr., i Pasurisé: 36/179 | Sipérfagja Totale
317.98 m2, (Nga té& Cilat Trual} 317.98 m2; Ndértess 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL; S-13, Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE , Rruga __, Ndértesa Nr. — . SH/K __, Apartamenti Nr. _
Vlera e Pasurisé:

Fillestare __Leke (AktiNr. __,Dt.___ ), Rivlerssim _(AktiNe. __,Dt. ___ )

B -TE DHENAT E TITULLIT TE, PRONESISE:

Pronari: SHTET | Nr, Identifikimi/NIPT , Pjesa Takuese 0/100, Lloji i Pronésisé: [ )

Adresa e Pronarit: Bashkia DURRES | Rruga PLAZH/3 NdértesaNr. __ , SH/K __, Apartamenti
Nr.

Pronari: SHTET | Nr. Identifikimi/NIPT E Pj’esa Takuese 0/1 00, Lloji i Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia ,Rruga __ ~ | Ndértesa Nr. __,SH/K __, Apartamenti Nr. _

Akti i Fitimit té Pronésisé: Emértimi: __ -, Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. LNSH2011 | Dats: 01/05/2014

*Pjesémarrés né Bashkeépronési 1 Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik .
B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t¢ Pronési.é; Emértimi: , Nr. __, Daté:

Pérshkrimi § Objektit & Akiit:
Regjistruar: Nr. __, Date:

Printuar nga: Lindita Jaupaj , Data: 21/11/2024 09:30:08 1/2




C-TE DREJTAT REALE

_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

- J ticat Ti Dhénat e Aktit [ Pirfitues ’
N | op i Atitii | : -
] Viebhmbris

Regiistimt |- Reggisrioni [ Emértin r, Dati L T ' '\"’“,jj‘l'f:."‘""" |
|
| 1} e :

i |
| | | | |
o |

D - KUFIZIMET E PRONESISE
B | T
T@ Dhénat e Aktit Pérfitues/Wdrkues
Nr. Dt, | Ligjii Alatii
Regjistrimi Regjistrimi Kutizimit Emértin N, Dat thzini lEm(Er.\t‘e‘siA[hiemﬁr ’ Nr. l(ﬁr{l{??kmn
POSEDOHET '
- NGANEB)
00013018 | 01/08/2014 ZYKA) 0 | |

URDHER '

INFORMRM) J ] !
L

Pérshkrimi:

12/05/2024

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

F-VEPRIMET ME KARTELEN E PASURISE
Veprimet me Kartelén Kryer Nga: Erxhino Dauti, Ve

Lloji i Informacionit: » Emértimi i Aktit: ___,Nr. __, Daté:
Regjistruar; Nr. __, Daté:
6077

primi me Nr. Regjistrimi:LNSH2011 , Daté:

DREJTORI

Data e l&shimit

Printuar nga: Lindita Jaupaj , Data: 21/11/2024 09:30:08

21/11/2024
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM

VENDNDODHIA

TE DHENAT E PASURISE

BASHKIA Vlors DVASHK/ZVASHK: Vloré ZONA KADASTRALE: 8602 NUMRI PASURISE: 36/17% INDEX HARTE : VL-M -9

LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GIURMES NDERTIMIT=114.6 m* NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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J:" Nr. J ORIENTIMI PERDORIM! | TIPIKUFIRIT ! KUFITARI IO/NIPT : T e -
|= 1 T VER' I| ! l |
e ue | - |
/5 [LINDJE | - |
l“ PERENDIM | ~_] ’

i TEKNOLOGIIA E MATIEVE: Z-ZYRE; S-STACION TOTAL;

SHENIME TE VECANTA:

REALIZOI
ING.GJEOj AIKEN HGXHA

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI: SHTET

NENSHKRIM!:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SEPALUAJTSHME .
| i Kodi Unik 8802059147
fNga_ . ,Né__)

A-TE DHENAT E PASURISE
7ona Kadastrale Nr. 8602, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé; 36/76, Sipérfagja Totale 832.4
105128 (Nga té Cilat Truall 832.4m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL; S-13, Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia , Rruga PLAZH/13 ,NdértesaNe. _, SH/K -1, Apartamenti Nr.

{/_lera e Pasurisé:
Fillestare __ Leke (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr, __, Dt )

B - Tkt DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTET _, Nr. Identifikimi/N IPT , Pjesa Takuese 0/100, Lloji i Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia , Rruga PLAZH/13, Ndértesa Nr. __, SH/K -1, Apartamenti Nr. _

Pronari: SHTET _, Nr. Identifikimi/N IPT __ _,Pjesa Takuese 0/100, Lloji i Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit; Bashkia ,Rruga ___, NdértesaNr, _ ,SHK __, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ___ ,Nr. __, Daté
Regjistruar: Nr. LNSH2011, Daté: 01/08/2014
*Pjesémariés né Bashképronési té Detvrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik .

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t P10 nésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& AKtit:
Regjistruar: Nr. __, Lwid.

Printuar nga; Lindita Jaupaj , Data: 21/11/2024 09:30:54 1/




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-Tii DREJTAT REALE
l | Lioiii T Dhidnas ¢ ARt Birfitues 1
Nr. pL = . = ——— ARl —— —
Regjistrimi ‘l Regjistrimi | Drejtés Emériim . D Viefshmirist Proir Atési Mbiemir N1, lt;?]i:?k!ﬂ\lf i
| g
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Akt l Perfitues KErkues ‘
N Dt. Lloji i ——  NRutii
Regijistrimi Regjistrimi Kufizimit Emisting Nr. T Ko fizimit ‘ Ermtr Atési Mbiemér Nr. m:;'[',i]l?kimil l
= ] : i
| |
l_ 1
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
L1loji i Informacionit: R Emértimi i Aktit: ,Nr.__,Daté

Regjistruar: Nr. __, Date:

Pérshkrimi: 5966

F-VEPRIMET ME KARTELEN E PASURISE

Veprimet me Kartelén Kryer N

12/05/2024

ga; Erxhino Dauti, Veprimi me Nr. Regjistrimi:LNSH2011 , Daté:

DREJTORI

Printuar nga: Lindita Jaupaj , Data: 21/11/2024 09:30:54

Data e léshimit

21/11/2024
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“PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
VENDNDODHIA

BASHKIA Voré DVASHK/2VASHK: Vioré ZONA KADASTRALE: 8602  NUMRI PASURISE: 36/76 ~ INDEXHARTE:VL-M-9
TE DHENAT E PASURISE

LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 533 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

L
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.3 | LINDJE | o B -
|4 | PERENDIM |

f ——————— — - —
il | TEKNOLOGIIA E MATJEVE: Z-ZYRE; S-STACION TOTAL;

SHENIME TE VECANTA: ‘

—

EMRI: SHTET |

NENSHKRIMI: 1
i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604025250
(Nga ,Né )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604 Lloji i Pasurisé: TRUALL | Nr. i Pasuriss: 32/1 07, Sipérfagja Totale 390
m2, (Nga & Cilat Truall 390 m2; Ndértesé 282m2)

Indeksi i Hartss Kadastrale VL-M- VL-M-9, Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE 4 , Rruga 1 MAJI Ndel“[esa Nr. __,SH/K __, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (Akti Nr. __, Dt ), Rivlerésim (AktiNr. | Dt. )

B - TE DHENAT E TITULLIT Ti PRONISISE

Pronari: SHTETI | Nr. Identifikimi/NIPT R0000000SH, Pjesa Takuese 1/1 , Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet ,Rruga -, NdértesaNr. __, SH/K >, Apartamenti Nr,

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. 0000 , Daté: 29/09/2006

*Pjesémarrés né Bashképronési t& Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ___ ,Nr. __,Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Datg:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
N Té Dhénat e i Pérfitues
e bt S i CAmtii —
Regjistrimi | Regjistaimi | = 5, gjy5 Emértim Nr. Daté Viefshmenist [ o ver Atési Mbiemér Nr. "g;‘lﬁ'{"kim"
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Lloji i Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit EmEri N DA Kufizimit B A VI Nr. [(;\e!;llt)i’ltjlkimi/
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emé&rtimi 1 Aktit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: KABINE PUSHIMI
’ |Digltally signed by: | Digitally signed by: ] |Digitally signed by:
oaLucal Shaze [ouivey’” Rembranpaseelelffinic 28/07/2034
uca i ate: 07, ate; 7. . ale: .07
a sal Kondaj ' -ozsio«0z00  d 1at4g s0z00  LUCA] 1210:30 +0200°

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vlioré

Date:2024/07/23 14:23:20 +02'00'
K5670320102024072314231354ASHK

Shénim : Ky dokument éshié gjeneruar dhe vulosur me ané
1€ njé procedure automatike nga njé sistem eleltronik (Agjencia Shtetérore e Kadastrés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ..
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADA STRALE: 38604 KODI UNIK: 8604025250

NUMRI PASLJRISE :  32/107 INDEKSI HARTES:  vi-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

2/1E
—hihiBey s

e
R b . | Digitally signed by:l ' | Digitally sighed by; I
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vutosur me ans



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

|

|

RONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM iJ

YENDNDODHIA |

([BASHKIA Viore DVASHK/ZVASHK: Viore ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/107  INDEX HARTE : VL-M-9 ||/

|[re ovenar € pasumse |
LLOJI PASURISE: NDERTES SIP.TRUALL| = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 390 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

| KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE J
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SHENIME TE VECANTA:
REALIZOI '

ING.GIEODF AIKEN

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEXLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI: SHTET

NENSHKRIMI: 1

e | |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604025249
(Nga JNE__ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604 , Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 32/106, Sipérfagja Totale 390
m2, (Nga té Cilat Truall 390 m2; Ndértesé 282 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0 ,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE 4 Rruga 1 MAJI  NdértesaNr. __, SH/K _, Apartamenti Nr.

ﬁera e Pasurisé:
Fillestare _ (AktiNr. __ , Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTETI | Nr. Identifikimi/NTPT RO000000SH Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet, Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K _, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t& Pronégsisé: Emértimi: , Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr, 0000, Dats: 29/09/2006

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emeértimi: ,Nr. __ , Daté: _
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Lioiii Té Dhénat e Aktit Pérfitucs
Nr. Dt. fel' ' Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Viefshmdrisé Y ifikimi
RRISE c8l Drejtis Emértim Nr. Daté ¢ Emér Atési Mbiemér Nr. "L?;‘;'Tﬁk‘m'/
L

D - KUFIZIMET E PRONESISE

Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Lloji i Afati |
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emértim Nr. Daté it Emér Atési Mbiemér Ne. m;?;ll:i.?kimi/
~ |
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit; , Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: KABINE PUSHIM|
| | Digltally signed by: | | Digitally signed by: . ! |Digitally signed by:
inaLugal Shace i, Rembrebmweliimic 2947034
na u a o A i _qte:z 07. fe: 0712 . D _!e: 0. .29
¢a) Konda_J 02:23:03 +0200 d 111830 +0200° LucaJ 1241227 +0200"
Vulosur alekironikisht nga Dreltoria
Vendora Vioré
Date:2024/07/23 14:21:30 +02'00'
K5670320102024072314212393ASHK
2/2

Shénim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vidosur me ané
1€ njé procediire automatike nga njé sistem elektronik {Agjencia Shietérore e Kadasrés)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8604 KODI UNIK: 8604025249

NUMRI PASURISE:  32/106 INDEKSI HARTES: VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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__PLAN RILEVIMI PER PUNIME IE KADASTRALE

|

[

|

JNARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM ]J

JONDODHIA ]

SASHKIA Viors DVASHK/ZVASHK: Vloré ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/106  INDEX HARTE : VL-M -9 |||

TE DHENAT € PASURISE |
LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 390 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604026022
(Nga , Né )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604 , Lloji i Pasurisé: TRUALL |, Nr. i Pasurisé: 32/90 , Sipé'rfaq_jai Totale 503
m2, Nga t€ Cilat Truall 503 m2; Ndértesé 382 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORA4 | Rruga 1 MAJI , Ndértesa Nr. __,SH/K __, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr._ , Dt. ), Rivler§sim __ (AktiNr. _ Dt )

B - TE DHENAT E TITULLIT Ti PRONESISE
Pronari: SHTET! | Nr. Identifikimi/NIPT RO0O00000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet Rruga -, Ndértesa Nr. __,SH/K _ Apartamenti Nr.

AktiiFitimit t€ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Daté: 29/09/2006

*Pjesémarrés né Bashke"proné’si te Detyrueshme pér Pasuriné Nr. .-, me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. _, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __ | Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

T& Dhénat e Aktit ’

Pérfitues

Nr. Dt Afatii

Regjistrimi | Reeiistrimi Vielshmiriss ifikimi/
2 Qs et Emértim ‘\r! Dats ) > Emér Atési Mbiemér { Nr. Identifikimi !

N O Y B B .

D - KUFIZIMET E PRONESISE

T€ Dhénat ¢ Aktit r Pérfitues/Kérkues '
Afati i ~

Kufizimit Nr. Identifikimi/

1]

E - INFORMACIONE Ti TJERA PER PRONEN

Nr.
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Dt.
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Regjistrimi

Kufizimit

Emértim
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R
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Regjistruar: Nr. __, Daté:
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Shénim ; Ky dokument éshei &eneruar dhe vilosur me ané 2/2
1& njé proceidure antomatice nge njé sistem elekeronik (4gjencia Sheetérore ¢ Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8604

NUMRI PASURISE : 32/90

KODI UNIK: 8604026022

INDEKSI HARTES:

VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

3. J
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Vendore Viaré
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Shénim : Ky dokument éshte gfeneruar dhe vulosur me ané

SHPJEGUES

1 PARCELA
Zm NDERTESA




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI PASURISE: NDERTESE

|

SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 503.2 m?

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024
?T—"ﬂmﬁ{ﬁorg DVASHK/ZVASHK: Viors ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/90  INDEX HARTE : VL- M . 9 [

|
QELLIMI: TRANSFERIM I
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KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 8604025248
(Nga ,Né )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 32/105, Sipérfagja Totale 390
m2, (Nga t¢ Cilat Truall 390 m2; Ndértesé 282 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE 4, Rruga 1 MAJI, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. Dt ), Rivlerésim __ (AktiNr. _ , Dt. )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTETI | Nr. Identifikimi/NTPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet, Rruga - , Ndértesa Nr. _, SH/K , Apartamenti Nr.

Akti 1 Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Datg: 29/09/2006

*Pjesémarrés né Bashképronési t& Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. ., Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Sf PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
Lioii i Té Dhénat e Aktit ' ‘ Pérfitues

NT. Dt. ;’cl H Afati i
Regjistrimi Regjistrimi Drejtés Emértim ‘ Nr. Dati VIERhmegisE Emér Atési ¥biemér ol [(f\?;l}:l]t‘lklm]/
D - KUFIZIMET E PRONESISE

T& Dhénat ¢ Aktit Pérfitues/IKérkues

Nr. Dt. Lloji i Afuti i

1 L Cufizimit
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emértim ' N ' Daté Kufizimi Emér Atési Mbiemér Nr. 1d£?}2¥1um1/

N R Y B | |

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: , Nr. __, Date:
Regjistruar: Nr. __ | Dats:

Pérshkrimi:
i " :Dlgitally signed by: ./ Digitally signed by: | ‘Digitally signed by:
L] oaze i, Rembransbaure lelfimic  26/07)/3024
a . f ‘ale. 2024.07. JE‘ .07. R IE_ 07.
naluca) Kond ajﬁ “0731g +0200 41603 +0200 LUC&J 123737 40200
A & &

| Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Viors

Dale:2024/07/23 14:20:59 +02'00"
K5670320102024072314205248ASHK

Shénim : Ky dokument Exhté gleneruar dhe vulosir me ané 2/2
1é nfé procedure automatike nye né sistem elekiranit (dglencia Shietérore e Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8604 KODI UNIK: 8604025248
NUMRI PASURISE :  32/105 INDEKSI HARTES:  VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

——— e ———— ==y

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
VENDNDODHIA

BASHKIA Vlors DVASHK/ZVASHK: Vloré ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/103  INDEX HARTE :VL- M -9
TE DHENAT E PASURISE

LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALL| = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 390 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GIEODEZIKE SHQIPTARE
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EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604025247
(Nga , Né )

A - TE DHENAT E PASURISE
Zona Kadastrale Nr. 8604, Lloji i Pasurisé: TRUALL | Nr. i Pasurisé: 32/104, Sipérfagja Totale 375
m2, (Nga t& Cilat Truall 375 m2; Ndértesé 273 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 | Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE 4, Rruga 1 MAJI | NdértesaNr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.

;iera e Pasurisé:
Fillestare _ (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. _ , Dt. )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET! | Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet Rruga -, Ndértesa Nr. __, SHK __, Apartamenti Nr, __

Akti i Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __,Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Datg: 29/09/2006
*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pron&sisé: Emértimi: __~, Nr. __, Daté:
Pérshkrimi 1 Objektit t¢ Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Si PALUAJTSHME

Lioiii Té Dhénat ¢ Aktit Pérlitues
N, Dt. ;’CJ‘ ! Afati §
Regjistrimi Regjistrimi o Vlefshmérisi Nt ifikimi
& R Drejies Emértim Nr. Daté SHESE | Emer Atési Mbiemér i {lentikimi

NIPT

D - KUFIZIMET E PRONESISE

T Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nt Dt. Lloji i Alti i
Regjistrimi | - Regjistrimi | Kufizimit Emértim Ne. Daté Kullzlmit | e Atési Mbjemér oL [‘j\‘fi';"Tﬁm“‘i/
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: , Nr. __, Daté;
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
| Digitally signed by: Digitally signed by: Digitally signed by:
:)R];‘:J TO_RI Shaze  snazekonay Rembran_g?m#@ 1648 8mit 2?@3!5024
na Luca . | Dae2024.07.22 / ‘Dale: 2024.07.29 . ‘Date: 2024.07.29
¢a) Kondaj / o828 0200 d Cooseazsozor LUCA] 410857 s0200

Vulasur elekironikisht nga Drejtoria
Vendara Vioré

Date; 2024/07/22 19:17:46 +02'00'
K5670320102024072219173989ASHK

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vilosur me ané 2/2
1€ 1jé procedure aitomatike nga njé sistem elektronik (Agiencia Shtetérore e Kadustrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8604 KODI UNIK: 8604025247
NUMRI PASURISE:  32/104 INDEKSI HARTES:  VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: SHTET

DATE: 10.12.2024

QELLIMI: TRANSFERIM

BASHKIA Vloré DVASHK/ZVASHK: Viore

VENDNDODHIA
SIP.TRUALLI =

ZONA KADASTRALE: 8604

SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 273 m?

NUMRI PASURISE: 32/104 INDEX HARTE : VL- M -9

NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEME\EJ

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

-

32/304

32/113 '

SH 1 500 r{

' Nr. | omiENTIMI :-PERDORIMI T A T ‘DT ' SHENIME TE REALIZUESIT =l
r||| 1 —}—VERI D S Y = - ——--l|||| g

T e —— e S— T
|| [LNDIE | - — = | J
JL[PERENDIM ] T i B ]' }

PRONARI/BASHKEPRONARET- -DEKUARIM MBI MARIIEDHENIET ME KUFITARET

e e TR TR R IARET

EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604026024
(Nga , Né )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604 | Lloji i Pasurisé: TRUALL | Nr. i Pasurisé: 32/92 , Sipérfagja Totale 503
m2, (Nga t€ Cilat Truall 503 m2; Ndértesé 382 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORA4 | Rruga 1 MAJI, NdértesaNr. __, SHK __, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. Dt ), Rivlerésim __ (AktiNr. _, Dt. )

B-TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET! | Nr. Identifikimi/NIPT ROO00000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé:; P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet | Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. ___

Akti i Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: , Nr. __, Datg;
Regjistruar: Nr. 0000, Dats: 29/09/2006
*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: , Nr. -, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:

Regjistruar: Nr. __, Datg:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Lloii i Té& Dhénat e Aktit Pérfitues
Nr, Dt. e Alati i
Regjistrimi Regjistrimi . Vlefshmérisé N e
“ s Drejtds Emértim Nr. Daté Emér Atési Mbiemér Ar [d{:?;,l.i}klml/

D - KUFIZIMET E PRONESISH

] o Té Dhénat e Aktit B Pértitues/Kérkues
Reg]i\fsrél-inli Regj[i)stt.rimi K{_xl:';)zji:]it - ) X I\;tgnztilr:ﬁt T Nr. Identifikimi/
Emértim Nr. Datg Emér Atési Mbiemér NIPT

E -INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji 1 Informacionit: , Emértimi 1 Aktit; ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __ | Datg:
Pérshkrimi: KABINE PUSHIMI
DREVIORI Shaze |SL%™ Rombran pusee el 2810773054

, / 'bate:2024.07.22 7 Date: 20240724 ./ ‘Date:2024.07.29
Kondaj o112 0200 d Lerosizg .oz LUCA]  /ononss ozo0

Ina Lugaj

‘| Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré

Date:2024/07/22 19:16:04 +02'00°
K5670320102024072219155792ASHK

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané 2/2
1€ njé procedure automatike nge njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

L FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8504 KODI UNIK: 8604026024
NUMRI PASURISE :  32/92 INDEKSI HARTES:  VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

T Y .
s ) o,
b \/ A,
o .‘r-._‘ T ' s . .
‘Digitally signed by: Digitally signed by: - | s l

e o S et Re_mbranRembrapdDine_ _l_[]_a  Ina Lucaj o
7 Dale: 2024.07.20 7 Dite: 20240729
d peossip Skl 1:QBOY 1735 or00
EITORI W
Data e l&shimit 29//07//2024 SHPJEGUES
A g:f::{; a\iﬁggnikisht nga Drejltorl:a — pARCELA
) RebToss01 0D a0 =1 NDERTESA

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



__PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

- = ——

TE DHENAT E PASURISE

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
Iﬁsgﬁmm—mé DVASHK/ZVASHK: Vloré ZONA KADASTRALE: 8504 NUMRI PASURISE: 32/91  INDEX HARTE : VL- M- 9

LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 503.2 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEQDEZIKE SHQIPTARE

32/300 32/%01

| g

|
{
lf 32/304

!i 32/104 l
| I
| |
r AL /\/\/\/\ AN |
SH 1:500
| s S —
[1] ne. [ ortewtiar T peroorin [ TeikvpRT ] KUFITARI | 10/NIPT [ SHENIME TE REALIZUESIT ) 1}
Ila | VERL | ] : ’ i e e |
|4| 2 JUG | | ! | i||
| 15 — ! = = - — —_— — -
/3 |LINDJE | ) , | ] il
|||« |PERENDIM | - i ™ 1 il
' [ | TEKNOLOGIA £ MATIEVE: 2 2VRE; 5-STACION TOTAL, ] ' ’
[
SHENIME T VECANTA;
R Z e
ING.GJEOEE;{ \IKEN HOXHA

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARRECHENIET ME KUFITARET

EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 8604045187
(Ngﬂ,_‘..'..- Ne )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604 , Lloji i Pasurisé: TRUALL . Nr. i Pasurisé: 32/522, Sipérfagja Totale 200
m2, (Nga & Cilat Trual! 200 m2; Ndértest 283 m2)

Indeksi i Hartds Kadastrale VL-M-9 . Numri i Peméve: 0,

Adresa ¢ Pasurisé: Bashkia VLORA 4 Rruga __  NdénesaNr._ ,SH/K __. Apartamenti Nr. -
Vicra ¢ Pasunis:

Fillestare __ (AktiNr. _ Dt __ ), Rivlerssim —(AKtiNr. __ DL __ )

B~ TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Akt i Fitimit 1& Prondsisd: Emértimi: | Nr. o Dars:

Regjistruar: Nr. __, Datd:

*Pjesémarrés né Bashképronési ¢ Detyrueshme pér Posuriné Nr. __ me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGHSTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit ¢ Pronésisé&: Eniéctimi . Nr. . Date- -

Pérshkrimi i Objektit & Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Date;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA ¥ PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJVAT REALE

r -
| ' ) e hinst v Ahei Fiefitwer
| ™ [ e Abait & - e el —
s " ; i : .
L e B | e foivom N et ViROmichd | e A Moty § e I*.\t.rmll.hi
) e =t - !
L
D - KUFIZIMET E PRONESISE
I Bd Dihimat ¢ 3hsy Fierfites Kérkoe
b L | Uefir i Matl —— e ———
e | b f .
T ] e e Y o e | men o Neam A Mot N ot
- «

E-INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: ____, Emértimi § Aktit: JNr __, Daté:

Regjistruar: Nr, __, Datd:

F-VEPRIMET ME KARTELEN E PASURISE

Veprimet me Kartelén Kryer Nga: Erxhino Dauti, Veprimi me Nr., Regjistrimi:0010862 , Daw:

09/06/2024

DREJTORI Data ¢ léshimit  16/12/2024




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: SHTET

DATE: 10.12.2024

QELLIMI: TRANSFERIM

VENDNDODHIA

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE: NDERTESE

SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 390 m? NUMRI KATEVE: 2K

BASHKIA Vlorg DVASHK/ZVASHK: Vioré ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/103 INDEX HARTE : VL-M -9

NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

N

+

\

22/105

32/9

-

Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI

5H1:500

| ]

7

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:

E TIPI KUFIRIT | KUFITARI __l_ ID/NIPT_ [ SHENIME TE REALIFE\SIT 1
L Il ks I 4
i!; | VERI | ! — . |
IS ATV I _\_ - —
||| 2 | LINDJE o T B ]
H 2 |PERENDIM 1 I
i. - N N N ..TE_KN_OLEAEMATJEVE:Z_-ZVRE;S-STACIONTOTAL; - =
SHENIME TE VECANTA:
REALYZOI
ING.GJECD IKEN HOXHA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE S§ PALUAJTSHME
Kodi Unik 8604026023
(Nga___ ,N&__ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr, 8604 Lloji i Pasurisé: TRUALL | Nr. i Pasurisé: 32/91 » Sipérfagja Totale 503
m2, (Nga t& Cilat Truall 503 m?2; Ndértess 382m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 » Numri i Peméve: 0 ,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORA 4 , Rruga 1 MAJI | Ndértesa Nr., —»SH/K __, Apartamenti Nr.

VIera e Pasurisé:
Fillestare __ (Akti Nr. __, Dt ), Rivlerésim (AktiNr. __ Dt )

B — TE DHENAT E TITULLIT T PRONESISE
Pronari: SHTETI | Nr. Identifikimi/NIPT R0O000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet , Rruga -, Ndértesa Nr. —»SH/K __, Apartamenti Nr. .

Akti 1 Fitimit t& Prongsisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Dats: 29/09/2006

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr., , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit & Aktit:
Regjistruar: Nr, , Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE S| PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

Lioii T€ Dhénat ¢ Aktit Pértitues
h & Afati i
Regjistrimi | - Regjistrimi Drejtés Emértim I N Daté VIelshmeriss } @ er Acts Mbicmér ' A "'\j:'}‘lﬁifk"m”
1
[ Té Dhénat e Aktit Pérfitues/ICérkues
Nr. Dt, Lloji i Afuti i
gjistrimi | Regjistrimi fizimit Kufizimit ¢
Regjistrimi egjistrimi Kufizimi J Emértim A ‘ Daté utizimi £mér Atési Mbiemér ’ Nr. I(?:;]li]’f:lklml/
ESHTE MBI
TRUALLIN ME
005001 29/09/2006 PRONAR F 0
SEFERIDHE
BERBERI

E - INFORMACIONE Ti TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: , Nr.

Regjistruar: Nr. __ | Dats:
Pérshkrimi: KABINE PUSHIM|

__,Dats:

* I Digitally signed by:
DREJTORI Sh aze . Shaze Kondaj
Ina Lu caj . ¥ 'bate:2024.07.22

Kondaj %71 000

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré
Date:2024/07/22 19:15:29 +02'00'
K8§6703201020240722191 52231ASHK

Shénim : Ky dokument échtd Elenerunr dhe vulosur me ani .
1€ njé procedure automatike nga wfé sistem elektronit (dgiencia Shtetsrore e Kadastrés)

Rembrang,

Jreosiez w0 LUcCa) ;

|Dightally signed by: - Digltally signed by:
A 16Bfmit  22/07/2024
- "bate: 2024.07.29 #'Date: 202407.29
107,04 r0200°

'

2/2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

<ONA KADASTRALE: 8604

KODI UNIK: 8604026023

NUMRI PASURISE:  32/91 INDEKSI HARTES:

VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

32/257

TR

;KJ
\

prreie

T

g, ~:

__Rembra

Ina

EEXIITY ! ’ T ™
el | N
b l spw o j
'. i I g 32/168 -
| |Digitally signed by: ' Digitally signed by: :

] n Rembrand Dine | nalucaj -
7 Date: 2024 0729 7 Date: 20240129
d 105343 «Sh ].Lw o 110642 +0200
DREITORI <

Data e l&shimit 29//07//2024

Vulasur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré
2\ Date:2024/07/29 10:53:23 +02'00'

) K5670320102024072910531604014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

SHPJEGUES

[ PARCELA
= NDERTESA




-OJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALL! = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 503.2 m®>  NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

ARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
KA Viore DVASHK/ZVASHK: Vloré ZONA KADASTRALE: 8604~ NUMRI PASURISE: 32/91  INDEX HARTE : VL -M-9

‘HENAT E PASURISE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

|
N \

4 -
| ~—
{ 32/300 32/301
I 32//30)
/ 32/3508
| s2/92
|'
| \‘ \/

32/89
32/304

f

f

I I
f

M aa."

el el ot

[ . | orienmivi | reoormi | merkummm | KUFITARI | ID/NIPT ' SHENIME TE REALIZUESIT i
1 N - B [ E—
2 JUG | | | _ |
i 3 |[LINDJE | | T~ _' ] B Il
[« PERENDIM| | ~ | l
[ | TEKNOLOGIA £ MATIEVE: 2 21RE; S-STACION TOTAL, ]

SHENIME TE VECANTA:
REALZOI
ING.GJEO EN HOXHA
PRONARI/EASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
EMR: SHTET
NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E SHQIPERIS]: 3
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

KARTELA E PASURISE Si PALUAJTSHME
| Kodi Unik 8604072156
(Nga___ N&__ )
A - TE DHENAT E PASURIS
Zona Kadastrale Nr. 8604 » Lloji i Pasurisé: TRUALL » Nr. i Pasurisé: 32/524/1 . Sipérfagja Totale
552 m2, (Nga & Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 » Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE » Rruga VLORE ,» Ndértesa Nr. —>SHK __ |, Apartamenti Nr.

\71era e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 1,Dt. 13!03/2024), Rivlerésim __ (AktiNr. _ Dt

)

B - TE DHENAT E TITULLIT Tk PRONESISE

Pronari: SHTET] » Nr. Identifikimi/NIpT RUOOOOOOSH, Pjesa Takuese 171, Lloji i Pronésisé: |
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet, Rruga - » Ndértesa Nr. ___ | SH/K — > Apartamenti Nr,

Akti i Fitimit t& Pronésiss: Emértimi: Vendim j KM (pér kalim n& ronésij té institucionit shtetéror/apo

vendimet e shpronésimit), N, 1, Daté: 13/03/2024

Regjistruar: Nr. 00021 977, Daté: 13/03/2024

*Plesémarrés né Bashképronési Detyrueshme pér Pasuriné Nr. » me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: , Nr. __ | Datg:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:

Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Lioii i Té Dhénat ¢ Aktit Pérfitues
N, pt. :’cl' ! Afati §
Regjistrimi Regjistrimi N Vlefshmérisié Nr ifikimi
& & Drcjtés Emértim A, Dats Emér Atési Mbiemir e fcenifikimi?

NIPT

D - KUFIZIMET E PRONESISE

;\, N D‘ N Lluj.i i. T¢ Dhénat e Aktit ’Afat'i , ' Pirfitues/Kérkues 7
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emértim Nr. Daté Kufizimit Emir Atési Mbiemér Nr. l(}\?;l]l;i'?kimi/ ‘
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: VIJON NGA VOL 45, FQ 189
* Digitally signed by: Digltally signed by; Di.gitauy signed by:
D REJTO_RI Shaze - shazekonds Rembranamws@ Ié!ﬂﬁnit 28/07/2024
inalu caj Date: 2024.07.23 Date: 2024.07.29 Date: 2024.07.29
12:13:56 +02°00°

Kondaj: w0200 d 12000200 LUCA]

Vulosur etektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré

Date:2024/07/23 14:19:28 +02'00'
KS670320102024072314192131ASHK
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REPUBLIKA _E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 8604 ' KODI UNIK: 8604072156
NUMRI PASURISE:  32/524/1 INDEKSI HARTES: VL-M-9
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

J I"\ § e - 3 i v
k 7T
e ¢ —~
F i | E -
y i
.
ABis. s ' o q.:.""'
s | ¢
e e | ‘\._,"'
* /107
1
32/108
. # i

ALl ity
Dighally signed by: Digitally signed by:
Rem bran Rembrand Dine l na _Inalucal
Dale: 2024.0] 29 Date: 2024.01.29
d n 1520+5H ].Law 11:42:39 +02'00'
Data e léshimit 29//07//2024 SHPJEGUES ‘
1 PARCELA

DREITORI

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
' Vendore Vioré




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

TE DHENAT E PASURISE

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
BASHKIA Viore DVASHK/ZVASHK: Vloré ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/524/1 INDEX HARTE : VL- M - 9

LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 273 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

T~

3‘
32/524/1
|

i

| |
| 1
| |
| |
| SH 1:500

| - |
[N ORENTMI | PERDORMI | TIPIKUFIRIT KUFITAR) f ID/NIPT [ SHENIME TE REALIZUESIT I
|||_M17| VERI | | [l
(2| Jue ; ‘_ I
|2 [LINDIE | — - | - I
|4 |PERENDIM | - I
1 — |
— —

SHENIME TE VECANTA:

Imgﬂ:\_n_l_.r_e_tgﬁgg?nonmsr-nskLARlM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:




